Radioprogram for juni 20

. Arkens Radio

Dato

Program

Dato

Program

Dato

Program

Dato

Program

Dato

Program

Dato

Program

09.00Musikprogram v/Jargen 09.00/Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen 09.00Morgenkrydderen 09.00/Morgenkrydderen 09.00|Musikprogram
09.30|Vejen gennem Bibelen 09.30|Oplaesning af Ny 09.30|Musikprogram 09.30|Interview 09.30|Interview v/Esther Schmidt
v/Jens Olsen Testamente v/Jargen L. Jensen v/Bent Larsen v/Bent Larsen 9.30|/ldrehjgrnet v/L. Breum
18.00Musikprogram v/Jgrgen 18.00|Allehande (G) 18.00Musikprogram (G) 18.00|Guds ord er levende (G) 18.00|Arken er ladet med 18.00Musikprogram (G)
18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen v/Erik Sundgaard 18.30|/ldrehjornet (G)
19.00|Allehande 19.00|Guds ord er levende 19.00|Ved kilden 19.00|Ved kilden (G) Helena Kjaller Rasmussen 19.00|Mgdereportage
v/Esther Schmidt v/Hans Erik Nissen v/Bent Larsen v/Bent Larsen og Jan Jgrgensen ST BT K. 18.: Madereportage

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)

22.00

Vejen gennem Bibelen (G)

KI. 19.: Esbjerg Lokalt

09.00|Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen 09.00|Ved kilden v/Bent Larsen 09.00|Vejen gennem Bibelen 09.00|Boghjernet
09.30|Esbjerg-historier 09.30|Oplaesning af Ny 09.30|Musikspolen 09.30|Interview 09.30|Interview v/Birgit Jepsen

v/Niels Jargen Osterby Testamente v/Jens Erik Christensen v/Bent Larsen v/Bent Larsen 09.30|/Eldrehjarnet v/Bent Larsen
18.00|Esbjerg-historier (G) 18.00|Hverdagskristen (G) 18.00|Musikspolen (G) 18.00|Guds ord er levende (G) 18.00|Arken er ladet med 18.00|Boghjgrnet (G)
18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen v/Niels Jargen Dsterby 18.30|/ldrehjgrnet (G)
19.00|Hverdagskristen 19.00|Guds ord er levende 19.00|Ved kilden 19.00|Ved kilden (G) Annette Vestergaard 19.00|Mgdereportage

v/Anette Ehmsen v/Hans Erik Nissen v/Bent Larsen v/Bent Larsen Knud Vestergaard S ORERKI. 18.: Mgdereportage

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)

22.00

Vejen gennem Bibelen

Kl. 19.: Esbjerg Lokalt

09.00|Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen 09.00|Musikprogram
09.30|Esbjerg-historier 09.30|Oplaesning af Ny 09.30 Tusmearke 09.30|Interview 9.30|Interview v/Bent Larsen v/Dan Pedersen

v/Niels Jargen Osterby Testamente v/Erik Sundgaard v/Bent Larsen 18.00|Arken er ladet med 09.30|Eldrehjarnet v/L. Breum
18.00|Esbjerg-historier (G) 18.00|Lidt af hvert (G) 18.00|Tusmarke (G) 18.00|Guds ord er levende (G) 18.00|Musikprogram (G)
18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|AEldrehjarnet (G)
19.00|Lidt af hvert 19.00|Guds ord er levende 19.00|Ved kilden 19.00|Ved kilden (G) Bandet 19.00|Mgdereportage

v/Dan Pedersen v/Hans Erik Nissen v/ Bent Larsen v/Bent Larsen ST A BKI. 18.: Madereportage
19.30|Vejen gennem Bibelen (G) 19.30|Vejen gennem Bibelen (G) 19.30|Vejen gennem Bibelen (G) 19.30|Vejen gennem Bibelen (G) 22.00Vejen gennem Bibelen (G) KI. 19.: Esbjerg Lokalt

09.00/Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen 09.00/Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen 09.00/Morgenkrydderen 09.00|Musikprogram
09.30|Esbjerg-historier 09.30|Oplaesning af Ny 09.30| Tusmarke 09.30|Interview 09.30|Interview v/Esther Schmidt

v/Niels Jargen Jsterby Testamente v/Erik Sundgaard v/Bent Larsen v/Bent Larsen 09.30|/Eldrehjornet v/E. Schmidt
18.00|Esbjerg-historier (G) 18.00Musikmix (G) 18.00|Tusmarke (G) 18.00|Guds ord er levende (G) 18.00|Arken er ladet med 18.00Musikprogram (G)
18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen v/David Christensen 18.30|/ldrehjornet (G)
19.00|Musikmix 19.00|Guds ord er levende 19.00|Ved kilden 19.00|Ved kilden (G) Claus Aaskov 19.00|Mgdereportage

v/Esther Schmidt v/Hans Erik Nissen v/ Bent Larsen v/Bent Larsen og Thomas Schmidt SR KI. 18.: Madereportage

19.30|Vejen gennem Bibelen (G) 19.30|Vejen gennem Bibelen (G) 19.30|Vejen gennem Bibelen (G) 19.30|Vejen gennem Bibelen (G) 22.00|Vejen gennem Bibelen (G) KI. 19.: Esbjerg Lokalt
09.00|Morgenkrydderen 09.00|Morgenkrydderen
09.30|Esbjerg-historier 09.30|Oplaesning af Ny
v/Niels Jargen Dsterby Testamente
18.00|Esbjerg-historier (G) 18.00|Sange fra arkivet (G)
18.30|Vejen gennem Bibelen 18.30|Vejen gennem Bibelen
19.00|Sange fra arkivet 19.00/Guds ord er levende

v/Dan Pedersen

v/Hans Erik Nissen

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)

19.30

Vejen gennem Bibelen (G)




